EDITAL PROSEL 32/2024

CONVOCA PARA MATRÍCULA – 2.ª CHAMADA
OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO 3.º
PROCESSO SELETIVO PARA NOVAS VAGAS
DO SEGUNDO SEMESTRE LETIVO DE 2024,
MODALIDADE ENEM, PARA ACESSO AO
CURSO DE GRADUAÇÃO EM MEDICINA DA
UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF.

O Presidente da Comissão Permanente do
Processo Seletivo, observado o art. 121 do
Regimento da Universidade São Francisco – USF
e considerando o edital PROSEL 28/2024 e
29/2024, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Ficam convocados em 2.ª chamada, para efetuar sua matrícula, os candidatos

classificados no terceiro processo seletivo para novas vagas do segundo semestre letivo de 2024,

Modalidade ENEM, para acesso ao curso de Graduação em Medicina da Universidade São

Francisco – USF, conforme anexo.

Parágrafo único. As matrículas dos classificados deverão ser realizadas eletronicamente no

período de 28 de agosto de 2024 no endereço http://www.usf.edu.br/vestibular, observados os

prazos de convocação.

Art. 2.º Perderá o direito à vaga o candidato que:

I. não realizar a matrícula dentro dos prazos determinados neste Edital;

II. deixar de realizar o pagamento da primeira parcela da semestralidade;

III. deixar de cumprir as normas previstas nos editais.

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 28 de agosto de 2024.

Eduardo Manuel Bartalini Gallego
Presidente da Comissão Permanente do Processo Seletivo

Anexo ao Edital PROSEL 32/2024

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO 3.º PROCESSO SELETIVO – 2.ª CHAMADA

CANDIDATO NOME TOTAL
PONTOS CLASSIFICAÇÃO

300724206 Julia Thainara Bis de Lima 3358,9 15

300724321 Jaqueline Santos Zorzi 3353,3 16

300724249 Giovanna Lara Moraes 3328,5 17

300723821 Sophia Marques de Oliveira Jorge 3314,2 18

300724200 Adrian Guilherme Teixeira Piranga 3303,7 19

300724450 Gabriella Monteiro Fernandes de Oliveira 3272,1 20

300724154 Yasmin Santos Gonzalez 3271,4 21

300723855 Luiza Lopes de Castro Dinizio 3232,6 22

300724322 Amanda Januario Machado 3190,4 23

300724270 Eduardo Machado Junqueira 3183,9 24

300724080 Marilia Maria de Azevedo Abreu 3150,5 25

300724125 Marcela Maschio Seabra 3132,1 26

300724569 Gustavo Tauil Aranha 3119,5 27

300724137 Rafaella Ianelli Laceranza 3117 28

		2024-08-28T19:11:07+0000